Moção Nº 21/2013

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE PESAR aos familiares de Ketlyn Dandara Gonçalves Miranda, pelo seu falecimento ocorrido no dia 18 de fevereiro do ano em curso.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa que congrega os legítimos representantes do povo manifesta profundo pesar aos familiares e amigos de Ketlyn Dandara Gonçalves Miranda, pelo infausto acontecimento que ceifou sua vida. Nesta hora de incomensurável dor e saudade, rogamos ao Senhor que através de Seu Espírito Santo Consolador, que dê o alento e o conforto a todos, e receba no Reino Celeste esta criança, dando-lhe a paz eterna.
Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1' VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2' VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHERO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE